



*Rønne Autoudlejning ApS
Snellemark 19
3700 Rønne*

CVR-nummer: 89940613

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

(35. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/3 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rønne Autoudlejning ApS
Snellemark 19
3700 Rønne

Telefon: 56 95 22 08
Telefax: 56 95 82 08
E-mail: info@roenneautoudlejning.dk

CVR-nr.: 89 94 06 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Pengeinstitut

Nordea
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Ingerlise Wendell

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af biler og ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 352, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.678, og en egenkapital på t.kr. 3.190.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes samme aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.153.363	1.073
1 Personaleomkostninger.....	-620.650	-457
2 Afskrivninger.....	-26.952	-27
DRIFTSRESULTAT	505.761	589
Indtægter af andre kapitalandele mv.	0	28
Andre finansielle indtægter	15.562	22
Andre finansielle omkostninger	-62.983	-2
RESULTAT FØR SKAT	458.340	637
3 Skat af årets resultat.....	-106.182	-147
ÅRETS RESULTAT	352.158	490
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat.....	250.958	390
DISPONERET I ALT	352.158	490

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	1.466.236	1.493
Materielle anlægsaktiver	1.466.236	1.493
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.580	612
Finansielle anlægsaktiver	206.580	612
ANLÆGSAKTIVER	1.672.816	2.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.529	226
Andre tilgodehavender	51.039	0
Tilgodehavender	141.568	226
Likvide beholdninger	1.863.963	1.070
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.005.531	1.296
AKTIVER	3.678.347	3.401

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	2.963.938	2.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
5 EGENKAPITAL.....	3.190.138	2.913
Hensættelse til udskudt skat	21.184	20
HENSATTE FORPLIGTELSER	21.184	20
Deposita.....	24.000	24
Langfristede gældsforpligtelser.....	24.000	24
6 Selskabsskat.....	12.380	108
Anden gæld.....	266.971	245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	163.674	91
Kortfristede gældsforpligtelser	443.025	444
GÆLDSFORPLIGTELSER	467.025	468
PASSIVER	3.678.347	3.401
7 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	612.713	450
Andre omkostninger til social sikring	7.937	7
	<u>620.650</u>	<u>457</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	26.952	27
	<u>26.952</u>	<u>27</u>
3 Skat af årets resultat		
Skatter.....	104.380	144
Regulering eventualskatter	1.802	3
	<u>106.182</u>	<u>147</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		1.573.780
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>1.573.780</u>
Kostpris 31. december 2016		
Af-/nedskrivninger, primo		-80.592
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-26.952
		<u>-107.544</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<u>1.466.236</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.688.239	0	275.699	2.963.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>2.913.039</u>	<u>-99.800</u>	<u>376.899</u>	<u>3.190.138</u>

	2016	2015 kr. 1000
6 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	104.380	144
Betalt ordinær acontoskat	-42.000	-36
Betalt frivillig acontoskat	-50.000	0
	<u>12.380</u>	<u>108</u>

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.
Mogens Jespersen 100%